
 

 
 
Axfood AB bedriver detaljhandel med de helägda butikskedjorna Hemköp, Willys och Willys hemma, cirka 220 
butiker, samt partihandel inom Dagab och Axfood Närlivs. Därutöver samverkar Axfood med ett stort antal 
handlarägda butiker knutna till Axfood genom avtal, bland annat inom Hemköpskedjan men också under 
varumärkensom Handlar’n och Tempo. Totalt samverkar Axfood med över 500 handlarägda butiker. Axfood är 
noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm, Nordiska Listan, Large Cap. Huvudägare är Axel Johnson AB med cirka 46 
procent av aktierna. 
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Reitan Servicehandel förnyar leveransavtal med 
Axfood Närlivs  
 

Ett nytt 3-årsavtal har träffats mellan Axfood Närlivs AB och Reitan Servicehandel AB som driver 
kedjorna Pressbyrån, 7-Eleven och Easy 24 i Sverige. Affären är värd cirka 500 miljoner kronor per år 
och 1,5 miljarder under avtalsperioden. Avtalet omfattar leveranser av kiosk- och dagligvaror till 
samtliga Reitan Servicehandels butiker i Sverige, avtalet omfattar även de 112  
7-Eleven butiker som skall etableras inom Svenska Shells bensinstationsnät under 2008.  

Axfood Närlivs har levererat till Pressbyrån och 7-Eleven sedan 2004. Butikerna i Shells 
bensinstationer, som nu blir 7-Elevenbutiker, har också fått sina leveranser från Axfood Närlivs. 

- Vi är glada att Reitan Servicehandel valt oss som sin leverantör av kiosk- och dagligvaror och att 
man uppskattar det samarbete vi har idag, säger Ragnar Landin, affärsområdeschef Partihandel, 
Axfood Närlivs. Reitan Servicehandel är marknadsledande inom sin nisch och är en mycket 
professionell kund till oss. Vi ser det nya avtalet som en bekräftelse på den goda leveranskvalitet vi 
erbjuder våra kunder. 

 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Ragnar Landin, Affärsområdeschef Partihandel, Axfood Närlivs AB, telefon 0706-58 56 75  
Stig Tornell, Inköpsdirektör, Reitan Servicehandel AB, telefon 0703-33 77 12  
Ingmar Kroon, presschef Axfood AB, 0702-89 89 83  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


